Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» декабря 2017 года  №  720
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в приложение № 2 состав приемной эвакуационной комиссии МО «Октябрьское», утвержденное постановлением главы муниципального образования «Октябрьское» от 22.03.2010 г. № 56

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава МО «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское» постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 состав приемной эвакуационной комиссии МО «Октябрьское», утвержденное постановлением главы муниципального образования «Октябрьское» от 22.03.2010 г. № 56 утвердив его в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит вступлению в силу с момента его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образовании 				А. А. Половников

Приложение № 2
к постановлению главы администрации
МО «Октябрьское» от 22.03.2010 г. № 56
(в ред. постановления главы администрации
МО «Октябрьское» от 29.12.2017 г. № 720)

СОСТАВ
Приемной эвакуационной комиссии МО «Октябрьское»

	№ п.п.
	Фамилия И. О.
	Должность в составе комиссии
	Основное место работы

	1. Руководство комиссией

	1.

	2.

	3.

	2. Группа учета эвакуируемого населения

	4.

	5.

	3. Группа приема и размещения эвакуируемого населения

	6.

	7.

	4. Группа охраны общественного порядка

	8.

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	9.

	10.